FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NUMERO DE ACTA 045-2025-MPU-CS

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, la Ciudad de Contamana, a los diez y nueve (19) dias del mes de febrero del afo 2025, en el local de la Sub Gerencia de
Logistica y Bienes Estatales, a las 11:00 horas, se reunieron los integrantes del Comite de Seleccion designados mediante
FORMATO N° 04 - 010-2025-MPU-GAF, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de
seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2025-MPU-CS, cuyo objeto de convocatoria es La Contratacion del
Servicio de Internet Dedicado Mediante Fibra Optica de 50/50 MB, mas Linea de Respaldo para la MPU - Periodo 2025, a fin|
de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la
oferta correspondiente segun orden de prelacion.

Nota.- En caso las actuaciones se realicen en diversos dias, precisar la fecha, hora y local de las sesiones realizadas durante
la evaluacién y calificacion de las ofertas, en el acto que corresponda.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes
miembros:

! KEVIN DEYVIS GRIFFA Titular X .
Presidente Dependencia: OTIC
TRAUCO Suplente P
g . PAOLO SAENZ Titular X -
Primer Miembro FERREYRA o Dependencia: SGLBE
. Titular X .
Segundo Miembro |RAUL RUIZ RENGIFO Dependencia: SGLBE
Suplente

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:

N° Nombre o razén social del participante RUC

1 FORTOCARRERD IZQUIERDD JUSR mébe‘ LA GRIZODAT
2 FROVEEDOR DE SOLUCIONES 5R.LTDA & ZOZEE DA TS
3 AMERTCA MOVIL PERU S.A.C, . e Do T g 0 8 B T
4 EMAXLAM S.4.C. gD = B B B
5 ITNVERSIONES MULTIPRODUCTOS SHERKIC EMPRESA INOIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADS 1 AT S TR L
6 FAST & QUALITY SOCIEDGD COMERCISL DE RESPOMSABILIDAD LIMITADA OGRS OHET
7 M INFRA SOCITEDAD ANDMIME CERRADR | DA OO TS S
8 JEMARY'E BOCTEDAD ANONIMA CERRADA -~ JEMARY'Z 5.A.C, DDSGOL 2L FToE
9 GRUPD R & & SOCTEDAD COMERCIAL DE RESFONSABILIDAD LEMITADA DSOS RS E TS
10  DISEMAR ¥ CONETRUIR INNOVACTON TECHOLOGICA 5.4.C. e e T ]
11 ENFOQ FRODUCCIONES 5.R.L. “‘ ‘ | OEOTOOZTOE
12 COMERCID E INVERSIONES ANCCAS 5.A.C, | ‘ OGO T ISES LS
13 FLEETEC CORPORATION 5.4.C. ‘ ‘ OGO TRSOTTS
14 GLOBAL SERVICE S&N SOCIEDAD ARMONIMA CERRADA DG OEONE 3R
15  wissoremdersL ZAONE OEE E SO

DETALLE DE LOS POSTORES 4

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron en la Unidad de Tramite Documentario de la
Entidad sus ofertas en sobre cerrado:

? : Fecha de Hora de
N° Nombre o razén social del postor e’ W
presentacion | presentacion
1 |PORTOCARRERO IZQUIERDO JUAN JOSE 14/02/2025 16:44:43
2 |LIGO PERUE.LR.L. 14/02/2025 19:36:12
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ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

Acto seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la

6 : ; :
revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requgndos y determinar si las ofertas responden a
las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Téminos de Referencia previstos en las bases.

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS Ws
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de
evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admisién |
1
2 Q;(/

8 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
PORTOCARRERO IZQUIERDO JUAN JOSE h Item Unico
2 |LIGO PERUE.LR.L. I Item Unico
N
- )
9 [EVALUACION DE LAS OFERTAS s
9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA %
. - : % del valor
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta y
referencial
PORTOCARRERO IZQUIERDO JUAN JOSE \ 57,000.00 100.00
2 |LIGO PERU E.LLR.L. f 45,000.00 78.95
9.2 [DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segin Anexo ....que forma parte de la
presente Acta. ?
10 |PUNTAIJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES -
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

10.1 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 PORTOCARRERO IZQUIERDO JUAN JOSE
FACTORES l\/f PUNTAJES
PRECIO = 71.05 puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA < \ 10.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES ‘g 81.05 puntos

10.2 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 LIGO PERU E.LR.L.
FACTORES PUNTAJES ||
PRECIO 90.00 puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 10.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos

..... NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR ....

11 [RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacién realizada, el orden de prelacion es el siguente:
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ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
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(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

WRE ORDE’N DE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
PRELACION i
1 LIGO PERU E.l.R.L. :
2 PORTOCARRERO IZQUIERDO JUAN JOSE 81.05

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.

12 |CALIFICACION
Luego de culminada la evaluacion, el Comité de Seleccion determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun
el orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:
12.1 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 LIGO PERU E.L.R.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A REPRESENTACION
A2 HABILITACION i
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X/ si
B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA pr e NO
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE \\
c EXPERIENCIA DEL POSTOR \ )
C1  |FACTURACION Y sI |
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CUMPLE
12.2 [INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 PORTOCARRERO IZQUIERDO JUAN JOSE
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE I NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A REPRESENTACION
A2 HABILITACION =
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL \ —c
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO ( \ ]
B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA : Sl
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE ‘
Cc EXPERIENCIA DEL POSTOR
g1 FACTURACION S| |
RESULTADO DE LA CALIFICACION SI CUMPLE
SI NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION
O EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS
REQUISITOS DE CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA
EVALUACION.
..... NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR ....
12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacién, segin Anexo ... que forma parte de la presente
Acta. «
13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el Segundo Lugar en orden de prelacion, cumple los
requisitos de calificacion establecidos en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 PORTOCARRERO IZQUIERDO JUAN JOSE

DE SER EL CASO INCLUIR:
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ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificaciéon especificados en las

bases:
z CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR DESCALIFICACION
No Adjunta Copia Simple de Titulo de
1 LIGO PERU E.I.R.L. Propiedad ni Constancia de Posecion de
Infraestructura Estrategica.
2
14 |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del Comite de Seleccion, por Unanimidad, dan por aprobados los resultados de la evaluacién de las ofertas y
calificacién, de acuerdo con el analisis efectuado y los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman
parte del Acta.
i — 74 \ o
15

/ K
N 7

~HEVIN DEYYIS GRIFFA TRAUCO PAOLO SAENZ FERREIRA RAUL RUIZ RENGIFO |

NOMBRES Y FIR)IAS DE-LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL GRGANO ENCARGADO DELAS '
CONTRATACIONES

EN EL CASO DE OFERTAS SUSTANCIALMENTE MENORES O QUE SUPEREN EL VALOR REFERENCIAL, INCLUIR EN LA
PRESENTE ACTA LOS SUPUESTOS PREVISTOS EN LOS NUMERALES DEL [17] AL [24], SEGUN CORRESPONDA:

[14]1 |DATOS DE LA AMPLIACION DE CERTIFICACION DE CREDITO PRESUPUESTARIO (CCP)
Mediante ..................... [15]defecha.....c.ccocvviininnns [ 16 ], se solicitd a la Oficina de Presupuesto la ampliacion de
certificacion de crédito presupuestario hasta por el montode ....................... [17 ]
Ampliacion de CCP Si No
Fecha de la ampliacion de CCP
Monto de la ampliacién de CCP
[18] |DATOS DE LA APROBACION DEL TITULAR DE LA ENTIDAD
Aprobacién del Titular de la Entidad : Si No
Tipo y niumero del documento de aprobacion Tipo N°

Fecha del documento de aprobacion

EN CASO DE HABERSE SOLICITADO A LOS POSTORES CUYAS OFERTAS SUPERAN EL VALOR REFERENCIAL, LA
REDUCCION DE SU OFERTA, SE DEBE CONSIGNAR LA SIGUIENTE INFORMACION:

[19] |REDUCCION DEL PRECIO DE LA OFERTA
N° Nombre o razén social del postor gcgptorecucclomdesy
oferta
1 Si
No ‘
[20] |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON RECHAZADAS CUYO PRECIO OFERTADO ES SUPERIOR AL VALOR

REFERENCIAL

De acuerdo con lo previsto en el cuarto parrafo del articulo 54 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, las
siguientes ofertas fueron rechazadas por no contar con certificacion de crédito presupuestario y/o aprobacion del Titular de la
Entidad:

N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones del rechazo de la oferta

1
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2

[21] |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON RECHAZADAS CUYO PRECIO OFERTADO ES SUSTANCIALMENTE

INFERIOR AL VALOR REFERENCIAL

De acuerdo con lo previsto en el articulo 47 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, las siguientes ofertas
fueron rechazadas por existir duda razonable sobre el cumplimiento del contrato:

Fecha de la Fecha de la
N° Nombre o razén social del | solicitud del presentacion
postor detalle de su del detalle de
oferta su oferta

Consignar las razones del rechazo de la oferta

DE SER EL CASO,INCLUIR EN LA PRESENTE ACTA EN LA ETAPA CORRESPONDIENTE (ADMISION, EVALUACION O
CALIFICACION) EL SIGUIENTE TEXTO, CUANDO SE SOLICITE LA SUBSANACION DE LAS OFERTAS CONFORME AL ARTICULO

39 DEL REGLAMENTO.

[22] [SUBSANACION DE LAS OFERTAS

plazo de ...[ 26 ] dias habiles, conforme a la siguiente informacién:

- Documento mediante el cual se solicito la subsanacion:

Documento mediante el cual el postor comunicé la
subsanacion:

Fecha de presentacion ante la Unidad de Tramite
Documentario de la Entidad del documento mediante el

- Detallar el documento o error que se subsano:

| e O R [23 ] durantela ............ [ 24 ], solicité al postor ............ [ 25 ] subsanar su oferta dentro del

) =
T

‘,

5deb5




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2025-MPU-CS
SERVICIO DE INTERNET DEDICADO MEDIANTE FIBRA OPTICA DE 50/50 MB MAS LINEA DE RESPALDO DEC 200 MB,

PARA LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UCAYALI - CONTAMANA PERIODO 2025

DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIOS

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA

POSTOR
JUAN JOSE PORTOCARRERO
N° DESCRIPCION IZQUIERDO
PRESENTA CUMPLE
a) |Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N2 1) S S
Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta. En caso de
b) persona jurdica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal. En S| S|
caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento
analoga
o g)eclaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N¢ S| S|
d) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el S| S|
numeral 3.1 del Capitulo 1l de la presente seccidn. (Anexo N2 3)
) Declaracidn jurada de plazo de prestacion del servicio de consultoria. (Anexo N2 4) S| S|
f) |Promesa de consorcio con firmas legalizadas, . (Anexo N2 5) NO NO
g) |El precio de la Oferta en SOLES Adjuntar obligatoriamente el (Anexo N° 6) Sl Sl
DOCUMENTOS OBLIGATORIOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA CUMPLE
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIOS
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
POSTOR
N° DESCRIPCION LIGO PERU E.I.R.L.
PRESENTA CUMPLE
a) |Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N2 1) SI Sl
Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. En caso de
b) persona jurdica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal. En S| S|
caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento
analogo
d g)eclaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N¢| - S| S|
d) Declaracién jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el S| S|
numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccidn. (Anexo N2 3)
e) Declaracidn jurada de plazo de prestacién del servicio de consultoria. (Anexo N2 4) i S|
f) |Promesa de consorcio con firmas legalizadas, . (Anexo N2 5) NO NO
g) |El precio de la Oferta en SOLES Adjuntar obligatoriamente el (Anexo N° 6) S| Sl
DOCUMENTOS OBLIGATORIOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA CUMPLE




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2025-MPU-CS
SERVICIO DE INTERNET DEDICADO MEDIANTE FIBRA OPTICA DE 50/50 MB MAS LINEA DE RESPALDO DEC 200 MB,
PARA LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UCAYALI - CONTAMANA PERIODO 2025

FORMULA PARA ENCONTRAR EL PUNTAIJE DEL PRECIO DE LA OFERTA

Pi=Om X PMP
Oi
i = Oferta
Pi = Puntaje de la Oferta a Evaluar
Oi = Precio

Om = Precio de la Oferta mas Baja
PMP = Puntaje Maximo del Precio

ORDEN OFERTAS IMPORTE | OBSERVACION
1 PORTOCARRERO IZQUIERDO JUAN JOSE 57,000.00
2 LIGO PERU E.I.R.L. 45,000.00 Mas Bajo
Om = Precio de la Oferta mas Baja 45,000.00
PMP = Puntaje Maximo del Precio 90.00
Oi = Precio de Cada Oferta Postor uno (1) 57,000.00
PUNTAIJE DEL PRECIO POSTOR UNO (1) 71.05
Om = Precio de la Oferta mas Baja 45,000.00
PMP = Puntaje Maximo del Precio 90.00
Oi = Precio de Cada Oferta Postor dos (2) 45,000.00
PUNTAIJE DEL PRECIO POSTOR DOS (2) 90.00
FACTORES DE EVALUACION
JUAN JOSE PORTOCARRERO
PROVEEDOR IZQUIERDO
OBSERVACION
RUC N° 10460330047
ORDEN DETALLE CALIFICACION
1 PRECIO 71.05 PUNTOS Evaluacion
2 MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 10.00 PUNTOS Evaluacion
PUNTAJE TOTAL 81.05 PUNTOS
FACTORES DE EVALUACION
PROVEEDOR LIGO PERU E.IL.R.L.
RUC N° 20610972501 OBSERVACION
ORDEN DETALLE CALIFICACION
1 PRECIO 90.00 PUNTOS Evaluacion
2 MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 10.00 PUNTOS Evaluacion
PUNTAJE TOTAL 100.00 PUNTOS .




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2025-MPU-CS

SERVICIO DE INTERNET DEDICADO MEDIANTE FIBRA OPTICA DE 50/50 MB MAS LINEA DE RESPALDO DEC 200 MB,
PARA LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UCAYALI - CONTAMANA PERIODO 2025

REQUISITOS DE CALIFICACION

POSTOR
JUAN JOSE PORTOCARRERO
N° DESCRIPCION [ZQUIERDO
PRESENTA |  CUMPLE
B |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
Requisitos
Como minimo 4 torres radio enlace
Uno (1) Switch en cada torre para la administracién S|
Antena PTP 550: 1.4 Gbit, con capacidad de equipos para enlazar
Linea de Respaldo
Acreditacion
Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesién, el compromiso
de compra venta o alquiler u otro documento que acredite la disponibilidad del CUMPLE
equipamiento estratégico requerido.
B.1|INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA
Requisitos
Ambiente, Local, Oficina, donde funcionen sus Equipos que brindan el servicio S|
de internet
Acreditacion
Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, el compromiso
de compra venta o alquiler u otro documento que acredite la disponibilidad de CUMPLE
la Infraestructura estrategia requerida.
C |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Requisitos
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a (1) VES S|
EL VALOR ESTIMADO DE LA CONTRATACION S/. 67,260.00
Acreditacion
Anexo N° 8 - Experiencia del Postor en la Especialidad CUMPLE
CUMPLE/NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE

P




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2025-MPU-CS
SERVICIO DE INTERNET DEDICADO MEDIANTE FIBRA OPTICA DE 50/50 MB MAS LINEA DE RESPALDO DEC 200 MB,
PARA LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UCAYALI - CONTAMANA PERIODO 2025

REQUISITOS DE CALIFICACION

N°

DESCRIPCION

POSTOR

LIGO PERU E.I.R.L.

PRESENTA CUMPLE

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1

B.1

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

Requisitos

Como minimo 4 torres radio enlace

Uno (1) Switch en cada torre para la administracion

Antena PTP 550: 1.4 Gbit, con capacidad de equipos para enlazar
Linea de Respaldo

Sl

Acreditacion

Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, el compromiso
de compra venta o alquiler u otro documento que acredite la disponibilidad del
equipamiento estratégico requerido.

CUMPLE

INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA

Requisitos

Ambiente, Local, Oficina, donde funcionen sus Equipos que brindan el servicio
de internet

S|

Acreditacion

Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesidn, el compromiso
de compra venta o alquiler u otro documento que acredite la disponibilidad de
la Infraestructura estrategia requerida.

No Acredita copia de Titulo de

Propiedad
Posecion.

ni  Certificado de

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a (1) VES

EL VALOR ESTIMADO DE LA CONTRATACION S/. 67,260.00 o

Acreditacion

Anexo N° 8 - Experiencia del Postor en la Especialidad CUMPLE
CUMPLE/NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION NO CUMPLE




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2025-MPU-CS

SERVICIO DE INTERNET DEDICADO MEDIANTE FIBRA OPTICA DE 50/50 MB MAS LINEA DE RESPALDO DEC 200 MB,
PARA LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UCAYALI - CONTAMANA PERIODO 2025

DOCUMENTACION DE PRESENTACION FACULTATIVA

POSTOR
JUAN JOSE PORTOCARRERO
N° DESCRIPCION |ZQU|ERDO
PRESENTA CUMPLE
En el caso de microempresas y pequefias empresas integradas por personas con
a) NO NO
discapacidad presentar la constancia o certificado con el cual acredite su inscripcion
b) Solicitud de bonificacién por tener la condicién de micro y pequefia empresa. (Anexo N° NO NO
11)
8l Los postores que apliquen el beneficio de la exoneracidn del IGV previsto en la Ley N2 S| S|
27037, (Anexo N2 7)
Los postores con domicilio en la provincia donde se prestara el servicio, o en las
d) [provincias colindantes, bonificacién por servicios prestados fuera de la provincia de Lima SI S
v Callao, segiin Anexo N2 10

DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA

PRESENTA / NO PRESENTA




